
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO  

 ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
 

BROJ: LS-82/2015 

  

PAZIN, 31. svibnja 2015.  
 

Na osnovi članka 136. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12.), članka 35., 53. i  
65. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
("Narodne novine", broj 33/01., 10/02., 155/02., 45/03., 43/04., 40/05., 44/05.-pročišćeni tekst, 109/07. i 
24/11.), Županijsko izborno povjerenstvo Istarske županije, nakon izbora za članove vijeća i predstavnike 
nacionalnih manjina u jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave provedenih 31. svibnja 2015., 
utvrđuje i objavljuje  

 

REZULTATE IZBORA ZA  

ČLANOVE VIJEĆA ALBANSKE  

NACIONALNE MANJINE U   ISTARSKOJ ŽUPANIJI  

I.  Od ukupno 2005 birača pripadnika albanske nacionalne manjine upisanih u popis birača, glasovalo je  
237 birača, odnosno 11,82%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 237 birača, odnosno  
11,82%. Važećih glasačkih listića utvrđeno je 237, odnosno 100,00%. Nevažećim glasačkim listićima  

proglašeno je 0, odnosno 0,00%.  

II. Kandidatkinje/kandidati dobile/dobili su sljedeći broj glasova: 

1. IDRIS SULEJMANI 119 glasova 

2. VIKTOR RAMAJA 59 glasova 

3. LIRIM RAMADANI 52 glasa 

4. ISMAIL BILALI 49 glasova 

5. ROBERT DAKA 49 glasova 

6. AFRIM FETAI 47 glasova 

7. ABEDIN RAMADANI 44 glasa 

8. BESNIK SULEJMANI 41 glas 

9. SAFET SULEJMANI 40 glasova 

10. NREC ALLAKAJ 39 glasova 

11. ADEM FETAI 39 glasova 

12. SELIM MULLIQI 39 glasova 

13. JOZE KAJTAZI 38 glasova 

14. MUHAMET FETAI 36 glasova 

15. ZEF LLESHDEDAJ 34 glasa 

16. MARIJAN UKAJ 33 glasa 

17. FROK LEKAJ 32 glasa 

18. TUN TUSHAJ 32 glasa 

19. PREN GJOKAJ 25 glasova 

20. GJON KOCA 25 glasova 

21. BUJAR BERISHA 24 glasa 

22. FEVZI MEMETOVIĆ 24 glasa 

23. EDUARD JAKUPI 21 glas 

24. PJETER KAJTAZI 20 glasova 

25. GJEVALIN GJINI 16 glasova 



 
 
 
 
 

III. U Vijeće albanske nacionalne manjine izabrane/izabrani su sljedeće/sljedeći kandidatkinje/kandidati: 

1. IDRIS SULEJMANI 

2. VIKTOR RAMAJA 

3. LIRIM RAMADANI 

4. ISMAIL BILALI 

5. ROBERT DAKA 

6. AFRIM FETAI 

7. ABEDIN RAMADANI 

8. BESNIK SULEJMANI 

9. SAFET SULEJMANI 

10. NREC ALLAKAJ 

11. ADEM FETAI 

12. SELIM MULLIQI 

13. JOZE KAJTAZI 

14. MUHAMET FETAI 

15. ZEF LLESHDEDAJ 

16. MARIJAN UKAJ 

17. FROK LEKAJ 

18. TUN TUSHAJ 

19. PREN GJOKAJ 

20. GJON KOCA 

21. BUJAR BERISHA 

22. FEVZI MEMETOVIĆ 

23. EDUARD JAKUPI 

24. PJETER KAJTAZI 

25. GJEVALIN GJINI 
 
 

PREDSJEDNIK  

ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA  

ISTARSKE ŽUPANIJE  

   IZTOK KRBEC,v.r.  

 


